[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Гудовского А. Э., руководствуясь статьями 13, 15 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. На основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению от 29.05.2013 №266 «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению» утвердить на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению депутата Совета депутатов города Новосибирска Бестужева Александра Владимировича.
2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                               Н. Н. Болтенко